
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 298 Jueves 12 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 54087

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
40

74
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

40744 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección Gerencia de la
Mutua  de  Andalucía  y  Ceuta.  Objeto:  Contratación  del  servicio  de
prevención ajeno para asumir la disciplina preventiva de Medicina del
Trabajo y Vigilancia de la Salud. Expediente: 18/2020.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta.
1.2) Número de identificación fiscal: G11901808.
1.3) Dirección: Avda. Nuestra Señora de Otero s/n.
1.4) Localidad: Ceuta.
1.5) Provincia: Ceuta.
1.6) Código postal: 51002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES630.
1.9) Teléfono: 956522944.
1.10) Fax: 956507545.
1.11) Correo electrónico: gema.dominguez@mutuacesma.com
1.12) Dirección principal: http://www.mutuacesma.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES630.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES630.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES630.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Contratación del servicio de prevención ajeno para
asumir la disciplina preventiva de Medicina del Trabajo y Vigilancia de la
Salud (CPV: 85140000).

3.2)  Lote  1:  Contratación  del  servicio  de  prevención  ajeno  para  asumir  la
disciplina preventiva de Medicina del Trabajo y Vigilancia de la Salud para
empleados de CESMA en centros de Andalucía (CPV: 85140000).

3.3)  Lote  2:  Contratación  del  servicio  de  prevención  ajeno  para  asumir  la
disciplina preventiva de Medicina del Trabajo y Vigilancia de la Salud para
empleados de CESMA en el centro de Ceuta (CPV: 85140000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 298 Jueves 12 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 54088

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
40

74
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.1.1) Nombre: CUALTIS S.L.U.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B84527977.
5.1.3) Dirección: Calle Argos nº 4-6.
5.1.4) Localidad: Madrid.
5.1.6) Código postal: 28037.

5.2) Lote 2:

5.2.1) Nombre: PREVENCION ECOS, S.L.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B51004760.
5.2.3) Dirección: RESIDENCIAL DON ALFONSO PORTAL 4 BAJO.
5.2.6) Código postal: 51002.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 17.756,38 euros.

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 6.459,08 euros.

Ceuta, 6 de noviembre de 2020.- Director Gerente, Ignacio Azcoitia Gómez.
ID: A200054289-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-11-11T15:05:40+0100




